1

2026年２月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 長 中 角  翔

TEL. 03-5209-7222

代表取締役の異動（追加）に関するお知らせ

当社は、2026年２月17日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の内容（2026年３月１日付）

氏名 新役職 現役職

大津 裕司 代表取締役会長 代表取締役社長

飛川  亮 代表取締役社長 常務取締役

２． 異動の理由

新任代表取締役社長の飛川 亮は、入社以来、当社のマーケティング部門及び制作部門の責任者とし

て、卓越した知見やノウハウでこれらの領域を牽引してまいりました。2012年５月に取締役に就任してから

は、CMO としてグループのマーケティング戦略全般を統括し、当社独自の「コミュニティ発想」を生み出し、

定着させました。また、デジタル領域における知見を有し、当社独自の SNS活用ノウハウを活かし、顧客の

マーケティングを支援する「ファンベースドマーケティング（FBM）事業」を立ち上げ、グループの成長に大き

く貢献しました。今後、独自のマーケティングノウハウの活用とデジタルシフトを通じて当社グループのさらな

る成長と企業価値の向上を加速させるため、経営のトップとしてグループを統率する役割を担います。

現代表取締役社長の大津 裕司は、今後は代表権のある取締役会長として、新体制を支援するとともに、

中長期的な企業価値向上と経営強化の役割に専念いたします。

３． 新任代表取締役社長の略歴

氏名 飛川 亮（とびかわ りょう）

生年月日 1973年11月９日

最終学歴 1997年３月 慶應義塾大学環境情報学部卒業

略歴

1997年４月 株式会社読売広告社入社

2011年６月 当社入社 クリエイティブ部長

2012年５月 取締役 統合ソリューションセンター長

2019年３月 取締役 CMO 統合ソリューションセンター長

2021年３月 取締役 CMO マーケティングデザイングループ長

2022年３月 取締役 CMO コミュニティマーケティンググループ長

2024年３月 取締役 CMO

2025年３月 常務取締役 CMO（現任）

所有株式数 84,230株

以 上